3643K/44A/43NA/43N/45A/43P/43QA/43Q/49/43SA/43R/49A/49B
S 参数测试模块
（40GHz～60GHz/50GHz～75GHz/60GHz～90GHz/75GHz～110GHz/90GHz～
140GHz/110GHz～170GHz/170GHz～220GHz/140GHz～220GHz/170GHz～260GHz/220GHz～
325GHz/325GHz～500GHz）
产品综述
3643K/44A/43NA/43N/45A/43P/43QA/43Q/49/43SA/43R/49A/49B S 参数测试模块在测量速度、动
态范围、测量稳定性等方面达到了国际同等水平。在硬件方面，采用全新的设计理念与技术方案，

手、垫脚、底
脚）
订货信息
标配：
系统仪器清单
型号 仪器名称 主要指标 数量 备注
3672B/C/D/E 矢量网络分析仪
10MHz～26.5GHz /40GHz
/50GHz /67GHz
1 台 S80 选件
3640A 毫米波扩频控制机 8GHz～20GHz 1 台 /
3643K S 参数测试模块 40GHz～60GHz 2 台 /
3644A S 参数测试模块 50GHz～75GHz 2 台 /
3643NA S 参数测试模块 50GHz～75GHz 2 台 /
3643N S 参数测试模块 60GHz～90GHz 2 台 /
3645A S 参数测试模块 75GHz～110GHz 2 台
3643P S 参数测试模块 75GHz～110GHz 2 台 /
3643QA S 参数测试模块 90GHz～140GHz 2 台 /
3643Q S 参数测试模块 110GHz～170GHz 2 台 /
3649 S 参数测试模块 170GHz～220GHz 2 台 /
3643SA S 参数测试模块 140GHz～220GHz 2 台 /
3643R S 参数测试模块 170GHz～260GHz 2 台 /
3649A S 参数测试模块 220GHz～325GHz 2 台 /
3649B S 参数测试模块 325GHz～500GHz 2 台 /
32121K 6mm 波导校准件 40GHz～60GHz 1 盒 /
32156 5mm 波导校准件 50GHz～75GHz 1 盒 /
32155N 60-90 波导校准件 60GHz～90GHz 1 盒 /
32141 3mm 波导校准件 75GHz～110GHz 1 盒 /
32155Q 90-140 波导校准件 90GHz～140GHz 1 盒 /
32155 2mm 波导校准件 110GHz～170GHz 1 盒 /
20301 1mm 波导校准件 140GHz～220GHz 1 盒 /
32155S 170-260 波导校准件 170GHz～260GHz 1 盒 /
20302 1mm 波导校准件 220GHz～325GHz 1 盒 /
20301T 0.5THz 波导校准件 325GHz～500GHz 1 盒 /
选件：
S 参数测试模块选件
选件编号 名称 功能 说明
3643NA-001 稳幅选件
实现 50GHz～75GHz 频段内输出功率调
节，功率调节范围-25dBm～0dBm
仅支持本公司 3672X 系列
矢量网络分析仪，输出功率
大小、调节范围可定制
3643N-001 稳幅选件
实现 60GHz～90GHz 频段内输出功率调
节，功率调节范围-25dBm～0dBm
仅支持本公司 3672X 系列
矢量网络分析仪，输出功率
大小、调节范围可定制
3643P-001 稳幅选件
实现 750GHz～110GHz 频段输出功率调
节，功率调节范围-25dBm～0dBm
仅支持本公司 3672X 系列
矢量网络分析仪，输出功率
大小、调节范围可定制
扩频电缆选件
选件编号 名称 功能 说明
364X-001 控制机扩频系统电缆
连接矢网与扩频控制机以及扩
频控制机与 S 参数模块
1 套，详细清单见下表
364X-002
3672B 矢量网络分析仪(四
端口)扩频系统电缆
实现 3672B 矢量网络分析仪
(四端口)扩频
1 套，详细清单见下表
364X-003
3672C/D/E 矢量网络分析仪
(四端口)扩频系统电缆
实现 3672C/D/E 矢量网络分析
仪(四端口)扩频
1 套，详细清单见下表